АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОН

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.03.2017 г.                           №     37                                            х. Весёлый
Об отмене Постановления Администрации

Веселовского сельского поселения №71 от 15.03.2016
          В соответствии с протестом прокуратуры Дубовского района на Постановление Администрации Веселовского сельского поселения №71 от 15.03.2016 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Веселовского сельского поселения» Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Веселовского сельского поселения  Дубовского  района Ростовской области, администрация Веселовского сельского поселения
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Веселовского сельского поселения №71 от 15.03.2016 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Веселовского сельского поселения» в связи с Федеральным законом от 03.07.2016 г №335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации» которые вступили в силу с 01.01.2017 г.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования( опубликования) и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2017 г.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                       Н.И. Кирилова